

工事費内訳

1

| ＜工事名＞中勢水道事務所研修施設改良工事 |  |     |     |            |     |
|----------------------|--|-----|-----|------------|-----|
| 名 称                  |  | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考 |
| 直接工事費                |  |     |     |            |     |
| 建築工事                 |  | 1   | 式   | 38,946,166 |     |
| 電気設備工事               |  | 1   | 式   | 2,311,470  |     |
| 機械設備工事               |  | 1   | 式   | 2,734,803  |     |
| 計                    |  |     |     | 43,992,439 |     |
| 共通費                  |  |     |     |            |     |
| 共通仮設費                |  | 1   | 式   | 4,498,852  |     |
| 現場管理費                |  | 1   | 式   | 8,291,849  |     |
| 一般管理費等               |  | 1   | 式   | 7,909,860  |     |
| 計                    |  |     |     | 20,700,561 |     |
| 工事価格                 |  | 1   | 式   | 64,693,000 |     |
| 消費税等相当額              |  | 1   | 式   | 6,469,300  |     |
| 工事費                  |  | 1   | 式   | 71,162,300 |     |
|                      |  |     |     |            |     |

### 工事種別内訳

2

[illegible]

## 建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

建築工事 科目別内訳

4

| 研修施設     |   |   |   |     |              |     |
|----------|---|---|---|-----|--------------|-----|
| 名        | 称 | 数 | 量 | 単 位 | 金 額          | 備 考 |
| 直接仮設     |   | 1 |   | 式   | 6,324,579 ✓  |     |
| 土工       |   | 1 |   | 式   | 1,811,760 ✓  |     |
| 地業       |   | 1 |   | 式   | 592,505 ✓    |     |
| 鉄筋       |   | 1 |   | 式   | 885,693 ✓    |     |
| コンクリート   |   | 1 |   | 式   | 2,873,669 ✓  |     |
| 型枠       |   | 1 |   | 式   | 1,073,837 ✓  |     |
| 鉄骨       |   | 1 |   | 式   | 14,818,271 ✓ |     |
| 既製コンクリート |   | 1 |   | 式   | 747,600 ✓    |     |
| 屋根及びとい   |   | 1 |   | 式   | 5,930,757 ✓  |     |
| 金属       |   | 1 |   | 式   | 1,181,600 ✓  |     |
| 左官       |   | 1 |   | 式   | 254,100 ✓    |     |
| 塗装       |   | 1 |   | 式   | 1,525,061 ✓  |     |
| 屋外排水・その他 |   | 1 |   | 式   | 919,740 ✓    |     |
| 発生材処理    |   | 1 |   | 式   | 6,994 ✓      |     |
| 計        |   |   |   |     | 38,946,166 ✓ |     |





## 建築工事 中科目別内訳

7

[illegible]

## 建築工事 細目別内訳

8

[illegible]







[illegible]

## 建築工事 中科目別内訳

---

13

[illegible]







| 研修施設 |                           | 鉄骨   |     | 本体鉄骨    |             |     |
|------|---------------------------|------|-----|---------|-------------|-----|
| 名 称  | 摘 要                       | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額         | 備 考 |
| 鋼材   |                           |      |     |         |             |     |
| 角形鋼管 | BCR295<br>□-250x250x16    | 2.98 | t   | 185,000 | 551,300 ✓   |     |
| 角形鋼管 | BCR295<br>□-250x250x12    | 3.22 | t   | 177,000 | 569,940 ✓   |     |
| H形鋼  | SN400B<br>H-340x250x9x14  | 8.01 | t   | 132,000 | 1,057,320 ✓ |     |
| H形鋼  | SN400B<br>H-500x200x10x16 | 6.48 | t   | 132,000 | 855,360 ✓   |     |
| H形鋼  | SN400B<br>H-350x175x7x11  | 0.74 | t   | 130,000 | 96,200 ✓    |     |
| H形鋼  | SN400B<br>H-300x150x6.5x9 | 1.02 | t   | 130,000 | 132,600 ✓   |     |
| H形鋼  | SN400B<br>H-200x100x5.5x8 | 0.09 | t   | 130,000 | 11,700 ✓    |     |
| H形鋼  | SS400<br>H-500x200x10x16  | 0.79 | t   | 125,000 | 98,750 ✓    |     |
| H形鋼  | SS400<br>H-450x200x9x14   | 4.14 | t   | 125,000 | 517,500 ✓   |     |
| H形鋼  | SS400<br>H-350x175x7x11   | 0.44 | t   | 123,000 | 54,120 ✓    |     |
| H形鋼  | SS400<br>H-300x150x6.5x9  | 1.2  | t   | 123,000 | 147,600 ✓   |     |
| H形鋼  | SS400<br>H-250x125x6x9    | 0.64 | t   | 123,000 | 78,720 ✓    |     |
| H形鋼  | SS400<br>H-200x100x5.5x8  | 0.98 | t   | 123,000 | 120,540 ✓   |     |
| H形鋼  | SS400<br>H-150x75x5x7     | 0.26 | t   | 125,000 | 32,500 ✓    |     |

| 研修施設  |                  | 鉄骨    |     | 本体鉄骨    |           |     |
|-------|------------------|-------|-----|---------|-----------|-----|
| 名 称   | 摘 要              | 数 量   | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考 |
| 丸鋼    | SS400<br>φ 19    | 1.4   | t   | 143,000 | 200,200 ✓ |     |
| 鋼板    | SN490C<br>PL-28  | 0.06  | t   | 211,000 | 12,660 ✓  |     |
| 鋼板    | SN490C<br>PL-22  | 0.38  | t   | 211,000 | 80,180 ✓  |     |
| 鋼板    | SN490B<br>PL-16  | 0.01  | t   | 205,000 | 2,050 ✓   |     |
| 鋼板    | SN490B<br>PL-12  | 0.01  | t   | 199,000 | 1,990 ✓   |     |
| 鋼板    | SN400B<br>PL-12  | 1.44  | t   | 190,000 | 273,600 ✓ |     |
| 鋼板    | SN400B<br>PL-9   | 0.65  | t   | 190,000 | 123,500 ✓ |     |
| 鋼板    | SN400B<br>PL-6   | 0.02  | t   | 190,000 | 3,800 ✓   |     |
| 鋼板    | SS400<br>PL-12   | 0.18  | t   | 186,000 | 33,480 ✓  |     |
| 鋼板    | SS400<br>PL-9    | 0.89  | t   | 187,000 | 166,430 ✓ |     |
| 鋼板    | SS400<br>PL-6    | 0.13  | t   | 188,000 | 24,440 ✓  |     |
| 高力ボルト | S10T<br>M20 L=70 | 1,265 | 組   | 160     | 202,400 ✓ |     |
| 高力ボルト | S10T<br>M20 L=60 | 624   | 組   | 150     | 93,600 ✓  |     |
| 高力ボルト | S10T<br>M20 L=50 | 392   | 組   | 130     | 50,960 ✓  |     |
| 高力ボルト | S10T<br>M20 L=45 | 50    | 組   | 130     | 6,500 ✓   |     |

建築工事 細目別内訳

19

| 研修施設          |                                  | 鉄骨    |     | 本体鉄骨    |             |            |
|---------------|----------------------------------|-------|-----|---------|-------------|------------|
| 名 称           | 摘 要                              | 数 量   | 単 位 | 単 価     | 金 額         | 備 考        |
| 高力ボルト         | S10T<br>M16 L=40                 | 383   | 組   | 77      | 29,491 ✓    |            |
| 露出型柱脚認定工法     | ベースパック 25-16V                    | 5     | 組   | 153,000 | 765,000 ✓   |            |
| 露出型柱脚認定工法     | ベースパック 25-12V                    | 7     | 組   | 144,000 | 1,008,000 ✓ |            |
| 鉄骨スクラップ控除     |                                  | 1     | 式   |         | ▲51,045 ✓   | 別紙 00-0019 |
| 小計            |                                  |       |     |         | 7,351,386 ✓ |            |
| 加工組立建方        |                                  |       |     |         |             |            |
| 工場加工組立        |                                  | 34.5  | t   | 94,500  | 3,260,250 ✓ |            |
| 工場溶接費         | すみ肉溶接6mm換算                       | 982   | m   | 500     | 491,000 ✓   |            |
| 鉄骨運搬費         |                                  | 1     | 式   |         | 344,925 ✓   | 別紙 00-0020 |
| 鉄骨建方費         |                                  | 34.5  | t   | 18,900  | 652,050 ✓   |            |
| 高力ボルト締付費      |                                  | 2,608 | 本   | 130     | 339,040 ✓   |            |
| 工場錆止め塗装       | 工場3回DP塗用<br>さび止めC種1回<br>さび止めD種2回 | 1     | 式   |         | 1,206,920 ✓ | 別紙 00-0021 |
| 副資材           |                                  | 1     | 式   |         | 290,000 ✓   | 別紙 00-0022 |
| 柱脚型枠・アンカーチェック |                                  | 1     | 式   |         | 135,000 ✓   | 別紙 00-0023 |
| 小計            |                                  |       |     |         | 6,719,185 ✓ |            |











| 研修施設              |                               |      |                |       |             |     |
|-------------------|-------------------------------|------|----------------|-------|-------------|-----|
| 屋根及びとい            |                               |      | 外部             |       |             |     |
| 名 称               | 摘 要                           | 数 量  | 単 位            | 単 価   | 金 額         | 備 考 |
| 屋根 丸馳折版葺          | カラーガルバリウム鋼板70.8 H=166<br>垂れ付き | 702  | m <sup>2</sup> | 6,280 | 4,408,560 ✓ |     |
| 化粧フレーム            | 既製品                           | 47   | m              | 2,450 | 115,150 ✓   |     |
| ケラバ 包み            | カラーガルバリウム鋼板70.45              | 47.1 | m              | 6,890 | 324,519 ✓   |     |
| タフトフレーム           | H166用                         | 261  | m              | 2,350 | 613,350 ✓   |     |
| 妻用タフトフレーム         | H166用                         | 53   | か所             | 870   | 46,110 ✓    |     |
| 硬質ポリ塩化ビニル管とい(カラー) | 径100                          | 18.8 | m              | 6,560 | 123,328 ✓   |     |
| 硬質ポリ塩化ビニル管とい(カラー) | 径125                          | 5    | m              | 8,010 | 40,050 ✓    |     |
| エルボ               | 硬質ポリ塩化ビニル管 径100               | 2    | か所             | 1,340 | 2,680 ✓     |     |
| 軒樋塩ビ製             | 前高型 W150                      | 33   | m              | 4,360 | 143,880 ✓   |     |
| 軒樋塩ビ製             | 前高型 W200                      | 18   | m              | 5,120 | 92,160 ✓    |     |
| 集水器               | W150用                         | 4    | か所             | 3,850 | 15,400 ✓    |     |
| 集水器               | W200用                         | 1    | か所             | 5,570 | 5,570 ✓     |     |
| 計                 |                               |      |                |       | 5,930,757 ✓ |     |
|                   |                               |      |                |       |             |     |
|                   |                               |      |                |       |             |     |



| 研修施設        |                                 |     |     |         |             |     |
|-------------|---------------------------------|-----|-----|---------|-------------|-----|
| 金属          |                                 |     | 外部  |         |             |     |
| 名 称         | 摘 要                             | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額         | 備 考 |
| ステンレス製タラップ  | H5, 350 ステンレス製ガード付              | 1   | か所  | 638,000 | 638,000 ✓   |     |
| 鋼製手すり       | φ34 L4, 640×H1, 100<br>さび止め塗装1回 | 2   | か所  | 108,000 | 216,000 ✓   |     |
| 鋼製手すり       | φ34 L2, 150×H1, 100<br>さび止め塗装1回 | 1   | か所  | 61,600  | 61,600 ✓    |     |
| 鋼製手すり       | φ34 L970×H1, 100<br>さび止め塗装1回    | 1   | か所  | 40,800  | 40,800 ✓    |     |
| 脱着式ステンレスボール | H800 片側フック付2本<br>ステンレスチェーン付き    | 1   | 組   | 86,400  | 86,400 ✓    |     |
| 後付けタラップ     | W400×D150                       | 5   | か所  | 12,800  | 64,000 ✓    |     |
| マンホール取付     | φ900 取付手間のみ                     | 2   | か所  | 20,400  | 40,800 ✓    |     |
| マンホール取付     | φ600 取付手間のみ                     | 2   | か所  | 13,600  | 27,200 ✓    |     |
| マンホール取付     | φ300 取付手間のみ                     | 1   | か所  | 6,800   | 6,800 ✓     |     |
| 計           |                                 |     |     |         | 1,181,600 ✓ |     |
|             |                                 |     |     |         |             |     |
|             |                                 |     |     |         |             |     |
|             |                                 |     |     |         |             |     |
|             |                                 |     |     |         |             |     |
|             |                                 |     |     |         |             |     |











[illegible]



















[illegible]



[illegible]

| 研修施設 排水設備          |                                                    |     |     |        |             |            |
|--------------------|----------------------------------------------------|-----|-----|--------|-------------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                                | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額         | 備 考        |
| 排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) | 地中配管 100A                                          | 16  | m   | 7,180  | 114,880 ✓   |            |
| 排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) | 地中配管 125A                                          | 19  | m   | 9,030  | 171,570 ✓   |            |
| 排水・硬質塩化ビニル管 (VU)   | 地中配管 150A                                          | 18  | m   | 10,000 | 180,000 ✓   |            |
| 排水・硬質塩化ビニル管 (VU)   | 地中配管 250A                                          | 21  | m   | 17,800 | 373,800 ✓   |            |
| ため桧(2)             | 機 械 RC-2( 500H) コンクリート蓋                            | 1   | 組   | 85,900 | 85,900 ✓    |            |
| プラスチック桧            | 桧径200φ 最大排水管径100φ<br>90L、45L 塩ビふた付<br>～500         | 1   | 組   | 8,190  | 8,190 ✓     |            |
| プラスチック桧            | 桧径200φ 最大排水管径125φ<br>90Y、45Y、45YS 塩ビふた付<br>～500    | 1   | 組   | 10,300 | 10,300 ✓    |            |
| プラスチック桧            | 桧径200φ 最大排水管径150φ<br>90Y、45Y、45YS 塩ビふた付<br>～500    | 1   | 組   | 12,200 | 12,200 ✓    |            |
| プラスチック桧            | 桧径200φ 最大排水管径150φ<br>90Y、45Y、45YS 塩ビふた付<br>501～800 | 1   | 組   | 12,900 | 12,900 ✓    |            |
| プラスチック桧            | 桧径200φ 最大排水管径125φ<br>90L、45L 塩ビふた付<br>～500         | 1   | 組   | 9,500  | 9,500 ✓     |            |
| 土工事                |                                                    | 1   | 式   |        | 628,023 ✓   | 別紙 00-0043 |
| 計                  |                                                    |     |     |        | 1,607,263 ✓ |            |
|                    |                                                    |     |     |        |             |            |
|                    |                                                    |     |     |        |             |            |
|                    |                                                    |     |     |        |             |            |



| 研修施設         |               |     |                |       |             |            |
|--------------|---------------|-----|----------------|-------|-------------|------------|
| 直接仮設         |               |     |                |       |             |            |
| 名 称          | 摘 要           | 数 量 | 単 位            | 単 価   | 金 額         | 備 考        |
| 造方           |               | 1   | 式              |       | 358,530 /   | 別紙 00-0001 |
| 遣方           | 一 般           | 703 | m <sup>2</sup> | 510   | 358,530 /   |            |
| 計            |               |     |                |       | 358,530 /   |            |
|              |               |     |                |       |             |            |
| 墨出し          |               | 1   | 式              |       | 569,430 /   | 別紙 00-0002 |
| 墨出し          | 一 般 S造<br>地上階 | 703 | m <sup>2</sup> | 810   | 569,430 /   |            |
| 計            |               |     |                |       | 569,430 /   |            |
|              |               |     |                |       |             |            |
| 養生           |               | 1   | 式              |       | 302,290 /   | 別紙 00-0003 |
| 養生           | 一 般 S造<br>地上階 | 703 | m <sup>2</sup> | 430   | 302,290 /   |            |
| 計            |               |     |                |       | 302,290 /   |            |
|              |               |     |                |       |             |            |
| 整理清掃後片付け     |               | 1   | 式              |       | 1,145,890 / | 別紙 00-0004 |
| 整理清掃<br>後片付け | 一 般 S造<br>地上階 | 703 | m <sup>2</sup> | 1,630 | 1,145,890 / |            |
| 計            |               |     |                |       | 1,145,890 / |            |

| 研修施設                          |                                                    | 直接仮設 |                |       |             |            |
|-------------------------------|----------------------------------------------------|------|----------------|-------|-------------|------------|
| 名 称                           | 摘 要                                                | 数 量  | 単 位            | 単 価   | 金 額         | 備 考        |
| 外部足場                          |                                                    | 1    | 式              |       | 2,455,616 ✓ | 別紙 00-0005 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>掛払い手間<br>12m未満 - -         | 787  | m <sup>2</sup> | 1,640 | 1,290,680 ✓ |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>供用60日賃料 修理費含む<br>12m未満 - - | 787  | m <sup>2</sup> | 530   | 417,110 ✓   |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)            | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 - -     | 787  | m <sup>2</sup> | 410   | 322,670 ✓   |            |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅600                                             | 787  | m <sup>2</sup> | 310   | 243,970 ✓   |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式)            | 枠組本足場用<br>掛払い手間<br>-                               | 150  | m              | 330   | 49,500 ✓    |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式)            | 枠組本足場用<br>供用60日賃料 修理費含む<br>-                       | 150  | m              | 230   | 34,500 ✓    |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式)            | 枠組本足場用<br>基本料 修理費含む<br>-                           | 150  | m              | 150   | 22,500 ✓    |            |
| 仮設材運搬<br>(安全てすり)              | 枠組本足場用(手すり先行方式)                                    | 150  | m              | 79    | 11,850 ✓    |            |
| 仮設材運搬<br>(内部仕上足場<br>簡易型移動式)   | 5.0m以上5.7m未満(3段)                                   | 683  | m <sup>2</sup> | 92    | 62,836 ✓    |            |
| 計                             |                                                    |      |                |       | 2,455,616 ✓ |            |
|                               |                                                    |      |                |       |             |            |
|                               |                                                    |      |                |       |             |            |
|                               |                                                    |      |                |       |             |            |
|                               |                                                    |      |                |       |             |            |

| 研修施設                |                           | 直接仮設 |                |     |             |            |
|---------------------|---------------------------|------|----------------|-----|-------------|------------|
| 名 称                 | 摘 要                       | 数 量  | 単 位            | 単 価 | 金 額         | 備 考        |
| 災害防止                |                           | 1    | 式              |     | 1,492,823 ✓ | 別紙 00-0006 |
| 養生シート張り             | 防災Ⅰ類<br>掛払い手間 -           | 787  | m <sup>2</sup> | 900 | 708,300 ✓   |            |
| 養生シート張り             | 防災Ⅰ類<br>供用60日賃料 修理費含む -   | 787  | m <sup>2</sup> | 70  | 55,090 ✓    |            |
| 養生シート張り             | 防災Ⅰ類<br>基本料 修理費含む -       | 787  | m <sup>2</sup> | 50  | 39,350 ✓    |            |
| 仮設材運搬<br>(シート・ネット類) | 防災Ⅰ類                      | 787  | m <sup>2</sup> | 9   | 7,083 ✓     |            |
| 安全ネット張り<br>(水平張り)   | 防災ポリエステル<br>掛払い手間         | 683  | m <sup>2</sup> | 940 | 642,020 ✓   |            |
| 安全ネット張り<br>(水平張り)   | 防災ポリエステル<br>供用20日賃料 修理費含む | 683  | m <sup>2</sup> | 19  | 12,977 ✓    |            |
| 安全ネット張り<br>(水平張り)   | 防災ポリエステル<br>基本料 修理費含む     | 683  | m <sup>2</sup> | 32  | 21,856 ✓    |            |
| 仮設材運搬<br>(シート・ネット類) | 安全ネット張                    | 683  | m <sup>2</sup> | 9   | 6,147 ✓     |            |
| 計                   |                           |      |                |     | 1,492,823 ✓ |            |
|                     |                           |      |                |     |             |            |
|                     |                           |      |                |     |             |            |
|                     |                           |      |                |     |             |            |
|                     |                           |      |                |     |             |            |
|                     |                           |      |                |     |             |            |

| 研修施設 土工           |                                                   |      |                |        |           |            |
|-------------------|---------------------------------------------------|------|----------------|--------|-----------|------------|
| 名 称               | 摘 要                                               | 数 量  | 単 位            | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 簡易土留め             |                                                   | 1    | 式              |        | 256,410 ✓ | 別紙 00-0007 |
| 簡易土留め             |                                                   | 69.3 | m <sup>2</sup> | 3,700  | 256,410 ✓ |            |
| 計                 |                                                   |      |                |        | 256,410 ✓ |            |
|                   |                                                   |      |                |        |           |            |
| 建設発生土処分           | 場外自由処分                                            | 1    | 式              |        | 873,640 ✓ | 別紙 00-0008 |
| 建設発生土運搬           | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り<br>9.0km以下 | 212  | m3             | 3,820  | 809,840 ✓ |            |
| 土工機械運搬<br>(バックホウ) | 排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.28m3                            | 1    | 往復             | 63,800 | 63,800 ✓  |            |
| 計                 |                                                   |      |                |        | 873,640 ✓ |            |
|                   |                                                   |      |                |        |           |            |
| 土工機械運搬            |                                                   | 1    | 式              |        | 63,800 ✓  | 別紙 00-0009 |
| 土工機械運搬<br>(バックホウ) | 排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.28m3                            | 1    | 往復             | 63,800 | 63,800 ✓  |            |
| 計                 |                                                   |      |                |        | 63,800 ✓  |            |
|                   |                                                   |      |                |        |           |            |
|                   |                                                   |      |                |        |           |            |
|                   |                                                   |      |                |        |           |            |

| 研修施設       |                               |      |     |         |           |            |
|------------|-------------------------------|------|-----|---------|-----------|------------|
| 鉄筋         |                               |      | 躯体  |         |           |            |
| 名 称        | 摘 要                           | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考        |
| 鉄筋スクラップ 控除 |                               | 1    | 式   |         | ▲5,395 ✓  | 別紙 00-0010 |
| 鉄屑         |                               | 0.13 | t   | ▲41,500 | ▲5,395 ✓  |            |
| 計          |                               |      |     |         | ▲5,395 ✓  |            |
|            |                               |      |     |         |           |            |
| 鉄筋加工組立     |                               | 1    | 式   |         | 259,960 ✓ | 別紙 00-0011 |
| 鉄筋加工組立     | RCラーメン構造<br>階高3.5～4.0m程度 形状単純 | 4.85 | t   | 53,600  | 259,960 ✓ |            |
| 計          |                               |      |     |         | 259,960 ✓ |            |
|            |                               |      |     |         |           |            |
| 鉄筋運搬費      |                               | 1    | 式   |         | 22,698 ✓  | 別紙 00-0012 |
| 鉄筋運搬費      | 4 t 車 30km程度                  | 4.85 | t   | 4,680   | 22,698 ✓  |            |
| 計          |                               |      |     |         | 22,698 ✓  |            |
|            |                               |      |     |         |           |            |
|            |                               |      |     |         |           |            |
|            |                               |      |     |         |           |            |
|            |                               |      |     |         |           |            |

| 研修施設                |                                                    |      |     |         |         |            |
|---------------------|----------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|------------|
| コンクリート              |                                                    |      | 躯体  |         |         |            |
| 名 称                 | 摘 要                                                | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考        |
| コンクリート打設手間          |                                                    | 1    | 式   |         | 132,669 | 別紙 00-0013 |
| コンクリート打設手間          | 捨てコンクリート ポンプ打設<br>30m3/回程度 S15~S18<br>-- 圧送費、基本料別途 | 4.8  | m3  | 2,260   | 10,848  |            |
| コンクリート打設手間          | 基礎部 ポンプ打設<br>50m3/回未満 S15~S18<br>-- 圧送費、基本料別途      | 21.5 | m3  | 1,410   | 30,315  |            |
| コンクリート打設手間          | 土間 ポンプ打設<br>100m3/回程度 S15~S18<br>-- 圧送費、基本料別途      | 90.6 | m3  | 1,010   | 91,506  |            |
| 計                   |                                                    |      |     |         | 132,669 |            |
|                     |                                                    |      |     |         |         |            |
| ポンプ圧送               |                                                    | 1    | 式   |         | 360,000 | 別紙 00-0014 |
| コンクリートポンプ圧送<br>基本料金 | 30m3以上 50m3/回未満                                    | 2    | 回   | 120,000 | 240,000 |            |
| コンクリートポンプ圧送<br>基本料金 | 50m3以上100m3/回未満                                    | 1    | 回   | 120,000 | 120,000 |            |
| 計                   |                                                    |      |     |         | 360,000 |            |
|                     |                                                    |      |     |         |         |            |
| 構造体強度補正             |                                                    | 1    | 式   |         | 21,500  | 別紙 00-0015 |
| 構造体強度補正             | +6                                                 | 21.5 | m3  | 1,000   | 21,500  |            |
| 計                   |                                                    |      |     |         | 21,500  |            |
|                     |                                                    |      |     |         |         |            |





| 研修施設       |                                  |      |                |         |           |            |
|------------|----------------------------------|------|----------------|---------|-----------|------------|
| 鉄骨         |                                  |      | 本体鉄骨           |         |           |            |
| 名 称        | 摘 要                              | 数 量  | 単 位            | 単 価     | 金 額       | 備 考        |
| 鉄骨スラブ 控除   |                                  | 1    | 式              |         | ▲51,045   | 別紙 00-0019 |
| 鉄骨構造<br>鉄屑 | 鉄筋及び鋼材 (減額分)                     | 1.23 | t              | ▲41,500 | ▲51,045   |            |
| 計          |                                  |      |                |         | ▲51,045   |            |
|            |                                  |      |                |         |           |            |
| 鉄骨運搬費      |                                  | 1    | 式              |         | 344,925   | 別紙 00-0020 |
| 鉄骨運搬費      |                                  | 36.5 | t              | 9,450   | 344,925   |            |
| 計          |                                  |      |                |         | 344,925   |            |
|            |                                  |      |                |         |           |            |
| 工場錆止め塗装    | 工場3回DP塗用<br>さび止めC種1回<br>さび止めD種2回 | 1    | 式              |         | 1,206,920 | 別紙 00-0021 |
| 工場錆止め塗装    | 工場3回DP塗用<br>さび止めC種1回<br>さび止めD種2回 | 422  | m <sup>2</sup> | 2,860   | 1,206,920 |            |
| 計          |                                  |      |                |         | 1,206,920 |            |
|            |                                  |      |                |         |           |            |
| 副資材        |                                  | 1    | 式              |         | 290,000   | 別紙 00-0022 |
| 副資材        |                                  | 1    | 式              |         | 290,000   |            |
| 計          |                                  |      |                |         | 290,000   |            |





[illegible]





| 研修施設          |               | 電灯設備 |     | 電灯分岐   |           |            |
|---------------|---------------|------|-----|--------|-----------|------------|
| 名 称           | 摘 要           | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 配線器具          |               | 1    | 式   |        | 23,100 ✓  | 別紙 00-0029 |
| 防水埋込スイッチ      | 1P15A×1       | 4    | 個   | 2,800  | 11,200 ✓  |            |
| 自動点滅器         | ホール用 EE-3A    | 1    | 個   | 11,900 | 11,900 ✓  |            |
| 計             |               |      |     |        | 23,100 ✓  |            |
|               |               |      |     |        |           |            |
| 電線            |               | 1    | 式   |        | 216,720 ✓ | 別紙 00-0030 |
| EM-TE電線       | 2.0mm × 1本    | 504  | m   | 430    | 216,720 ✓ |            |
| 計             |               |      |     |        | 216,720 ✓ |            |
|               |               |      |     |        |           |            |
| ケーブル          |               | 1    | 式   |        | 24,370 ✓  | 別紙 00-0031 |
| DV電線<br>(材料費) | 3.2mm -3R     | 18   | m   | 440    | 7,920 ✓   |            |
| DV電線<br>(施工費) | 3.2mm -3R 1径間 | 1    | 1径間 | 11,400 | 11,400 ✓  |            |
| EM-CEケーブル     | 3.5mm2- 3C 管内 | 5    | m   | 1,010  | 5,050 ✓   |            |
| 計             |               |      |     |        | 24,370 ✓  |            |
|               |               |      |     |        |           |            |

| 研修施設                   |                    | 電灯設備 |     | 電灯分岐  |           |            |
|------------------------|--------------------|------|-----|-------|-----------|------------|
| 名 称                    | 摘 要                | 数 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額       | 備 考        |
| 電線管                    |                    | 1    | 式   |       | 35,350 ✓  | 別紙 00-0032 |
| 厚鋼電線管<br>(G)内外面溶融亜鉛メッキ | 露出配管 16mm          | 4    | m   | 2,800 | 11,200 ✓  |            |
| 厚鋼電線管<br>(G)内外面溶融亜鉛メッキ | 露出配管 28mm          | 5    | m   | 4,830 | 24,150 ✓  |            |
| 計                      |                    |      |     |       | 35,350 ✓  |            |
|                        |                    |      |     |       |           |            |
| 金属線び                   |                    | 1    | 式   |       | 501,220 ✓ | 別紙 00-0033 |
| 2種金属線び(MM2)            | A型 幅40×高さ30mm      | 152  | m   | 2,860 | 434,720 ✓ |            |
| 2種金属線び(MM2)<br>附属品     | ジャンクションボックス(1～4方出) | 19   | 個   | 3,500 | 66,500 ✓  |            |
| 計                      |                    |      |     |       | 501,220 ✓ |            |
|                        |                    |      |     |       |           |            |
| ボックス類                  |                    | 1    | 式   |       | 16,350 ✓  | 別紙 00-0034 |
| 金属製<br>スイッチボックス(カバー付)  | 4個用                | 1    | 個   | 2,680 | 2,680 ✓   |            |
| 丸形露出ボックス               | 31(E31, 28) 2方出    | 2    | 個   | 4,260 | 8,520 ✓   |            |
| エントランスキャップ             | 溶融亜鉛メッキ            | 1    | 個   | 5,150 | 5,150 ✓   |            |
| 計                      |                    |      |     |       | 16,350 ✓  |            |

| 研修施設                       |                                           | 電灯設備 |     | コンセント分岐 |           |            |
|----------------------------|-------------------------------------------|------|-----|---------|-----------|------------|
| 名 称                        | 摘 要                                       | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考        |
| 配線器具                       |                                           | 1    | 式   |         | 28,680 ✓  | 別紙 00-0035 |
| コンセント<br>(金属プレート付)         | 連用形2P15A×2<br>(接地極×2 接地端子×1付 一体形)<br>125V | 6    | 個   | 2,830   | 16,980 ✓  |            |
| 防滴プレート                     | 金属プレート                                    | 6    | 個   | 1,950   | 11,700 ✓  |            |
| 計                          |                                           |      |     |         | 28,680 ✓  |            |
|                            |                                           |      |     |         |           |            |
| 電線                         |                                           | 1    | 式   |         | 58,480 ✓  | 別紙 00-0036 |
| EM-IE電線                    | 2.0mm × 1本                                | 136  | m   | 430     | 58,480 ✓  |            |
| 計                          |                                           |      |     |         | 58,480 ✓  |            |
|                            |                                           |      |     |         |           |            |
| 電線管                        |                                           | 1    | 式   |         | 126,000 ✓ | 別紙 00-0037 |
| 厚鋼電線管<br>(G)内外面溶融亜<br>鉛メッキ | 露出配管 16mm                                 | 45   | m   | 2,800   | 126,000 ✓ |            |
| 計                          |                                           |      |     |         | 126,000 ✓ |            |
|                            |                                           |      |     |         |           |            |
|                            |                                           |      |     |         |           |            |
|                            |                                           |      |     |         |           |            |



| 研修施設 給水設備                     |                                       |      |     |         |           |            |
|-------------------------------|---------------------------------------|------|-----|---------|-----------|------------|
| 名 称                           | 摘 要                                   | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額       | 備 考        |
| ダクタイル鋳鉄異形管<br>(K・フランジ形)       | 内面エポキシ樹脂紛体塗装<br>水道用                   | 1    | 式   |         | 460,680 ✓ | 別紙 00-0039 |
| ダクタイル鋳鉄異形管<br>(K・フランジ形)       | 内面エポキシ樹脂紛体塗装 水道用<br>Ⅰ類異形管<br>75～200mm | 0.11 | t   | 893,000 | 98,230 ✓  |            |
| ダクタイル鋳鉄異形管<br>(K・フランジ形)       | 内面エポキシ樹脂紛体塗装 水道用<br>Ⅱ類異形管<br>75～200mm | 0.17 | t   | 992,000 | 168,640 ✓ |            |
| ダクタイル鋳鉄管用<br>接合材料             | K形 75mm                               | 17   | 組   | 2,170   | 36,890 ✓  |            |
| ダクタイル鋳鉄管用<br>接合材料             | K形 100mm                              | 2    | 組   | 2,800   | 5,600 ✓   |            |
| ダクタイル鋳鉄管用<br>接合材料             | K形 200mm                              | 2    | 組   | 5,240   | 10,480 ✓  |            |
| ダクタイル鋳鉄管用<br>特殊押輪<br>(離脱防止金具) | K形用 全周タイプ 75mm                        | 17   | 組   | 5,960   | 101,320 ✓ |            |
| ダクタイル鋳鉄管用<br>特殊押輪<br>(離脱防止金具) | K形用 全周タイプ 100mm                       | 2    | 組   | 7,060   | 14,120 ✓  |            |
| ダクタイル鋳鉄管用<br>特殊押輪<br>(離脱防止金具) | K形用 全周タイプ 200mm                       | 2    | 組   | 12,700  | 25,400 ✓  |            |
| 計                             |                                       |      |     |         | 460,680 ✓ |            |
|                               |                                       |      |     |         |           |            |
|                               |                                       |      |     |         |           |            |
|                               |                                       |      |     |         |           |            |
|                               |                                       |      |     |         |           |            |
|                               |                                       |      |     |         |           |            |

[illegible]



[illegible]





共通仮設費(積上) 明細

72

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

73

| 名 称                      | 摘 要                             | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額         | 備 考        |
|--------------------------|---------------------------------|-----|-----|--------|-------------|------------|
| 仮囲い                      |                                 | 1   | 式   |        | 402,400 ✓   | 別紙 00-0045 |
| ガードフェンス                  | H=1.8m 柱脚固定具共<br>掛払い手間          | 145 | m   | 390    | 56,550 ✓    |            |
| ガードフェンス                  | H=1.8m 柱脚固定具共<br>供用135日賃料 修理費含む | 145 | m   | 1,670  | 242,150 ✓   |            |
| ガードフェンス                  | H=1.8m 柱脚固定具共<br>基本料 修理費含む      | 145 | m   | 200    | 29,000 ✓    |            |
| 仮設材運搬<br>(ガードフェンス)       | -                               | 145 | m   | 140    | 20,300 ✓    |            |
| クロスゲート                   | W3,000×H2,000 135日              | 1   | か所  | 54,400 | 54,400 ✓    |            |
| 計                        |                                 |     |     |        | 402,400 ✓   |            |
|                          |                                 |     |     |        |             |            |
| 揚重機械費                    |                                 | 1   | 式   |        | 1,455,000 ✓ | 別紙 00-0046 |
| ラフテレンクレーン運転<br>(油圧伸縮ジブ型) | 50t吊り オペレータ付き 賃料<br>標準          | 15  | 日   | 97,000 | 1,455,000 ✓ |            |
| 計                        |                                 |     |     |        | 1,455,000 ✓ |            |
|                          |                                 |     |     |        |             |            |
| 安全保持費                    |                                 | 1   | 式   |        | 574,000 ✓   | 別紙 00-0047 |
| 安全保持費                    | 交通整理員 (交通誘導警備員B)                | 28  | 人   | 20,500 | 574,000 ✓   |            |
| 計                        |                                 |     |     |        | 574,000 ✓   |            |

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

74

[illegible]